
            

UCHWAŁA Nr 279/XXVI/2013 

Rady Miasta Milanówka   

 

z dnia 25 kwietnia 2013 roku   

 

 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego 

 

       Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 216 ust. 2 

pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240, z późn. zm.) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1 

1.Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu na dofinansowanie 

wykonania czasowej organizacji ruchu i sygnalizacji świetlnej w drogach powiatowych na 

terenie Milanówka   w roku 2013 w formie dotacji celowej. 

2. Wartość pomocy finansowej wyniesie 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 

złotych). 

§ 2 

1.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz jej zakres i zasady rozliczania 

określać będzie umowa, zawarta pomiędzy Miastem Milanówek a Powiatem Grodziskim. 

2. Wydatkowanie środków finansowych na pomoc finansową dla Powiatu Grodziskiego  

nastąpi z budżetu Miasta Milanówka na 2013 rok. 

      § 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

 

Przewodnicząca  

Rady Miasta Milanówka 

 

           mgr  Maria Sobczak 
 

 



UZASADNIENIE  

Inwestycja pod nazwą ”Dotacja celowa przekazana dla Starostwa Powiatowego  

w Grodzisku Mazowieckim  na wykonanie czasowej organizacji ruchu i sygnalizacji świetlnej 

w drogach powiatowych na terenie Milanówka”  będzie zrealizowana w formie pomocy 

finansowej dla Powiatu  Grodziskiego. 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych, wydatki budżetów jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone  

na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, w tym m. in. na pomoc rzeczową 

lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną przez organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. Na podstawie art. 220 ust. 1 

i 2 tejże ustawy z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc 

finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc 

rzeczowa, a podstawą przekazania środków na realizację pomocy, jest umowa określająca 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków.  

     W związku z powyższym proponuje się podjecie stosownej uchwały przez Radę Miasta 

Milanówka.  

  


